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
-Punkt 12: Forsterket feste av feiestige da snøen løsnet 
stigen vinteren 2018. Har også fått montert et deksel 
til stigen slik at snøen og eventuelt snøras ikke får 
direkte kontakt med stigen. Ikke vært noe problem 
siden.
-Punkt 19: Ja, se spørsmål 3 - krav om tilstandsrapport 
på privat avløp.
-Punkt 25: Vann fra privat vannverk i Åsroa. Kostnad 
ca. 2000 kr per år.

Tilleggskommentar:
Noe vått på plenen sør for carport av og til. Tidligere 
eier har informert om at dette kan være den gamle 
vannbrønnen til huset.

Ny varmtvannsbereder 2017
Nymalt hus utvendig 2021
Nybeiset terrasse 2023

For ytterligere informasjon, se selgers 
egenerklæringsskjema som følger vedlagt i 
salgsoppgaven.

Boligens areal
Primærrom: 197 kvm, Bruksareal: 201 kvm

1. etasje:
Bruksareal: 125 m². 
Primærrom: 125 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Gang, 2 stuer, kjøkken, vaskerom og 
toalettrom. 

2. etasje:
Bruksareal: 76 m².
Primærrom: 72 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Gang, tv-stue, 4 soverom og bad.  

Arealet av primære rom (P-ROM) er 
primærrommenes nettoareal (NTA) og arealet som 
opptas av innvendige vegger mellom disse rommene. 
I praksis er dette arealet tilnærmet likt 
primærrommenes bruksareal (BRA). Se vedlagte 
tilstandsrapport for nærmere beskrivelse av 
arealbetegnelser.

Arealer er målt med lasermåler av undertegnede ved 
befaring.
Arealer av kott og rom som er under 1,90m er ikke 
medtatt utover gjeldene 0,60m regel. Dette gjelder 
deler av 2. Etg med skråtak.
Det er bruken av rommene ved befaring som er lagt til 

grunn for fordeling i forhold til P og S rom uavhengig 
av PBL vedr rømningsveier, dagslys, evt potensiale og 
evt godkjenning fra bygningsmyndigheter.
Arealer av plattinger, terrasser ol. er ikke tatt med i 
ovenstående arealoppstilling jfr. ordinære måleregler.
Det er foretatt skille på rom med primær anvendelse 
og rom med sekundær anvendelse, målt med 
benevnelsen bruksareal (BRA).

Lovlighet:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, 
men det er avvik fra disse.
Oversendte tegninger fra kommunen viser at det er 
avvik mellom dagens bruk og byggetegninger. Avvik 
på planløsning i 2. etg og avvik på fasader. 
Anbefales at tegninger oppdateres og at arbeider 
omsøkes, dette må i tilefelle ny eier utføre.

Info fra taksten:
Takhøyde målt til mellom 2,08-2,37. Varierende 
takhøyde mellom opprinnelig og tilbygget del.
Noe variasjoner i takhøyde må påregnes pga. 
skjevheter/overflateavvik.
Dagens krav til takhøyde i oppholdsrom er 2,40 m. 
Takhøyde kan i enkelte områder være under 2,40 m 
etter dagens krav, men da ikke under 2,20 m. Avvik 
opp mot dagens krav er ikke unormalt for eldre 
boliger, dette medfører ikke nødvendigvis behov for 
tiltak.
Ved endring fra tilleggsdel til hoveddel for bygg 
oppført før 2011 kan takhøyde ned til 2m godkjennes.
Ved endring fra tilleggsdel til hoveddel for bygg 
oppført etter 2011 kan takhøyde ned til 2,2m 
godkjennes.
Det er ikke godkjent rømningsvei fra soverom med 
takoppløft. Undersiden av vindu skal ikke være 
høyere enn 1m fra gulv.

Arealbekreftelse
Arealer er oppmålt av takstmann ikke kontrollmålt av 
megler.
Matrikkelkart fra Gjøvik kommune følger vedlagt.

Adkomst
Det vil bli skiltet med & Partners Eiendomsmegling 
visningsskilt i forbindelse med fellesvisninger.

Tomt
Areal: 2 081 kvm, Eierform: Eiet tomt

Tomten er tilnærmet flat og slakt skrånet på overflater. 
Tomten er opparbeidet med plen, grus og diverse 
beplantning. Biloppstillingsplass og carport på 
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eiendommen.

Garasje / parkering
Ja.

Parkering i carport, øvrig parkering på gruset 
gårdsplass.

Byggemåte
Boligen er oppført ca 1900. 
Tilbygd/ombygd/modernisert 1995.
Bygningen er oppført over 1,5 etasje med krypkjeller 
og jordkjeller. Krypkjeller har ingen adkomstmulighet 
og er derfor ikke vurdert. 
Carport på eiendommen som er oppført i 2014 iht 
opplyst i takst fra 2016. TG ikke satt for tilleggsbygg 
og denne bygningen har ikke tellende areal. Arealer 
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